
 
 
 
 
 
ZP.271.16.2021 

 

                                                Augustów, 23.12.2021  r. 

 

- wszyscy wykonawcy - 
- strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        ODPOWIEŹ NA PYTANIE ORAZ ZMIANA REGULAMINU 

 

Dotycząca: „Regulamin konkursu architektoniczno-urbanistycznego na 

opracowanie koncepcji projektowej kładki pieszo-rowerowej nad 

rzeką Nettą wraz z wieżą widokową i zagospodarowaniem terenu”  

 
A. Na podstawie art. 341 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina 
Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań 
dotyczących Regulaminu wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1. 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada lub będzie posiadał na etapie 
udzielania zamówienia publicznego po rozstrzygnięciu konkursu prawo 
dysponowania na cele budowlane wszystkimi działkami objętymi opracowaniem 
Odpowiedź: 
Wszystkie działki objęte zakresem inwestycji są własnością Gminy Miasta 
Augustów, poza działkami o nr 2903/1 i 4959, które stanowią własność Skarbu 
Państwa i są w zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej. Zamawiający 
wystąpi o prawo do dysponowania tymi działkami po wyborze pracy konkursowej. 
 
Pytanie 2. 
Proszę o wykreślenie z IPU punktu 10 z paragrafu Obowiązki Stron.  
Wykonawca nie może brać na siebie obowiązku opracowania wszelkich możliwych 
kolejnych opracowań, których konieczność uzyskania może wyniknąć z uzyskanych 
uzgodnień, gdyż są one niemożliwe do przewidzenia na etapie podpisywania 
umowy. Taki wymóg stoi w sprzeczności z wymaganą zapisami PZP jasnością opisu 
przedmiotu i zakresu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego punktu.  
 
Pytanie 3. 
Pkt. 18 IPU z paragrafu Obowiązki Stron - proszę o wyraźne i jednoznaczne 
wskazanie jakich badań, ekspertyz, ocen  stanu istniejących budynków zażąda 
Zamawiający na etapie realizacji zamówienia. Przedmiot i zakres zamówienia musi 
zostać opisany jednoznacznie i wyczerpująco. 
Odpowiedź: 



 
 
 
 
 
ZP.271.16.2021 

 

Zamawiający może zażądać badań, ekspertyz, ocen stanu technicznego istniejących 
budynków, obiektów znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie planowanej 
inwestycji. 
 
Pytanie 3. 
W paragrafie Kary Umowne IPU proszę o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar 
umownych do 30% wynagrodzenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmniejsza wysokość kar umownych do 30%. 
 

B. Na podstawie art. 341 ust. 2 ustawy PZP dokonano zmiany treści Regulaminu.  
 
w rozdziale XVI pkt. 2 Kary umowne, Regulaminu  przed zmianą jest: 
2. Strony zastrzegają możliwość kumulatywnego naliczania kar umownych z 

różnych tytułów. Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 

80 % wynagrodzenia. 

w rozdziale XVI pkt. 2 Kary umowne, Regulaminu  po zmianie jest: 
2. Strony zastrzegają możliwość kumulatywnego naliczania kar umownych z 

różnych tytułów. Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekraczać 

30 % wynagrodzenia. 

 
 

C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią regulaminu i będą wiążące przy składaniu prac konkursowych. 
 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Regulaminu pozostaje bez 

zmian. 

 

BURMISTRZ 
Miasta Augustowa 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 


